АДМИНИСТРАЦИЯ МО НОЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                               _______
г. Нолинск
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 43:21:010141:310

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Нолинской городской Думы № 41/195 от 30.06.2021 года «Об утверждении Порядка организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Нолинское городское поселение Нолинского района Кировской области» от 22.11.2024  № 7 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:21:010141:310, расположенного по адресу г. Нолинск, ул. Спартака, д.34», на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка администрация муниципального образования Нолинское городское поселение Нолинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:21:010141:310 – «Магазины (код 4.4)» для территориальной зоны «ОД-1 Зона городского общественно-делового центра»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Нолинского городского поселения, на информационном стенде Нолинской городской Думы.
Глава администрации МО
Нолинское городское поселение

                          Д.В. Кудрявцев